АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.07.2012г.  № 496

«О внесении изменений в постановление администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской

области от 30.12.2011г. № 1017 «О мерах по реализации

Федерального закона от 11.11.2003г. № 138-ФЗ «О лотереях»

на территории Кумылженского муниципального района

Волгоградской области».

На основании ст.6 Федерального закона от 11.11.2003 года N 138-ФЗ "О лотереях"

постановляю:
1 . В постановление администрации  Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2011года № 1017 «О мерах по реализации Федерального  закона от 11.11.2003г.  № 138-ФЗ  «О лотереях»  на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области», (далее – постановление) внести следующие изменения:

подпункты 8, 9  пункта 2 Порядка  получения и выдачи  разрешения на проведение на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области  муниципальной лотереи, организатором которой является  любое юридическое лицо, утвержденного постановлением, исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК  «Кумылженская      межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  по финансам - начальника финансового отдела администрации Кумылженского муниципального района Салынкину Н.И.

И.о.главы Кумылженского
муниципального района

Л.Н.Разуваева
Начальник правового отдела

И.И.Якубова